I REGISTRADO

L e T | Fias b acp 1o

7 /’:}rd:/ﬂw}: pr A 'c‘ﬁ;ﬂnm-fxw, &fﬁ;}wrv}f y . j}’;Jr'?m.’;)yfu
$
"")//;,,_Z,,,_,_,,‘,,',K,,,/ f jl{'('??ﬂéf/(/(‘r'ﬂ‘ 12D "’(}r‘g}.rnﬂ/
L

Rectorads Buenos Aires, 17 de junio de 2004,
.
VISTO la Resolucion N°® 196/2004 del Consejo Académico de la Facultad
Regional Cérdoba, mediante la cual se aprueba el dictamen del jurado designado en el concurso
de Auxiliares Docentes Ordinarios y se propone al Consejo Superior Universitario. la

correspondiente designacion, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dicho concurso han sido analizados por la Comision de
Ensefianza, aconsejandose su aprobacion, de acuerdo con lo establecido en la Ordenanza N° 898
y el Lstatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello, o e |
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Designar en la Facultad Regional Cérdoba, a partir de la fecha de la presente
resolucion y por el término de TRES (3) z;ﬁps, de acuerdo con lo eslablecido_ en la Ordenanza N°
898, como Jefe de Trabajos l’rz’wlicné ()r(l:inario. al Ingenicro Daniel Félix ARCIH (D.N.I. N
12.995.933 — Legajo UTN N° 21504) en la asignatura Comunicaciones de la especialidad

Ingenieria en Sistemas de Informacion, con UNA (1) dedicacion simple.



g
LR

G QUJL (Z%

X

~ /f: seestoren o f(lr/r/r ereedae, ‘lfwnm ver iy £ ‘/_rr zm/(lgl/(r
{?4N'wamfh/ﬂ(/ m/(’r')?n/(fyr(w @ "ﬂ('f(}ﬂﬁ"/
[
J%{?{'/h?’ﬂﬂé‘

B

IR TR A Y T SR U

ARTICULO 2°.- Determinar que, a los fines de la percepcion de haberes del docente designado
por el Articulo 1° de esta resolucion, la misma deberd hacerse efectiva a partir del momento en
que sc produzea la real prestacion de servicios.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniqucse y archivese.

RESOLUCION N° 713/2004

hhm 4

__ ;»%2%/):,, _

lng/ HECTOR CARKOS BROTTO

/.’ \ - RECTOR
J“é’{ k _//‘ r (s

fTOR RENE GONZALEZ
o Acndémico y de Planeamiento

-



